
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ VINH QUANG 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vinh Quang, ngày      tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Mục tiêu chất lượng năm 2024 

của Ủy ban nhân dân xã Vinh Quang 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VINH QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1091/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng phê duyệt Kế hoạch chuyển đổi và áp dụng Hệ thống 

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các 

Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện và các cơ quan hành chính 

nhà nước thuộc Sở, ngành thành phố Hải Phòng; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Mục tiêu chất lượng năm 

2024 của Ủy ban nhân dân xã Vinh Quang, với các nội dung sau: 

1.Tiếp tục duy trì, áp dụng, cải tiến và hoàn thiện hệ thống quản lý chất 

lượng theo TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã. Đẩy mạnh cải cách hành chính 

trong hoạt động chuyên môn nghiệp vụ. 

2. 100% thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện 

được kiểm soát chặt chẽ, niêm yết công khai, rõ ràng, minh bạch, chính xác. 

3. 100% Hồ sơ thủ tục hành chính (Hồ sơ hợp lệ) tiếp nhận tại Bộ phận một 

cửa được thụ lý và giải quyết đúng quy trình và đúng thời gian quy định. 

4. Các Văn bản chỉ đạo điều hành của UBND huyện về thực hiện nhiệm vụ 

phát triển kinh tế- xã hội, an ninh quốc phòng năm 2024, phấn đấu 97% trở lên 

hoàn thành đúng thời gian quy định. 

5. Phấn đấu 100% cán bộ, công chức của UBND xã thực hiện tốt nội quy, 

quy chế hoạt động của cơ quan, chấp hành tốt kỷ luật lao động, văn hóa công sở, 

nguyên tắc thực thi công vụ. 

Điều 2. Công chức văn phòng thống kê, ban chỉ đạo ISO, các ban, ngành, 

đoàn thể, cán bộ công chức xã có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:  
- TT Đảng ủy, HĐND;                                                                               
- Chủ tich, Phó CT UBND;                  

- Như điều 2; 

- Lưu: VT. 

                                                            

TM. ỦY BAN NNHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Minh Hải 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-04T15:48:31+0700
	Việt Nam
	Phạm Minh Hải <phamminhhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-06T09:14:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VINH QUANG <ubvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-06T09:14:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VINH QUANG <ubvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-06T09:14:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VINH QUANG <ubvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




